
 Zitting: 5 januari 2016 
 

 

Aanwezig: Pieter Callens, dd. voorzitter 
Marie-Claire Chiers, Rudi Debusschere, Elke Steen, Carmen 
Vandemaele, Glenn Degeyter, Terry Callens, leden; 
Patricia Desmet, secretaris; 

 
 
Het raadslid Pieter Callens verontschuldigt de voorzitter Marleen Lepla die 
omwille van een val tijdelijk immobiel is. Pieter Callens zal als plaatsvervangende 
voorzitter de zitting voorzitten. 
 
 
 
In openbare zitting. 
 
 
 
1. Goedkeuring verslag vorige openbare zitting 
 
Het verslag van de openbare zitting van 15 december 2015 wordt met algemene 
stemmen goedgekeurd. 
 
 
2. Aktename verkoop landbouwgronden 

 
DE RAAD VOOR MAATSCHAPPELIJK WELZIJN; 
Optredend in het kader van het OCMW-decreet van 19 december 2008 
betreffende de organisatie van de Openbare Centra voor Maatschappelijk 
Welzijn; 
Gelet op de beslissing van de Raad voor Maatschappelijk Welzijn, zitting 
07/07/2015, tot verkoop van het perceel landbouwgrond sectie D, nr. 387/02A, 
met een oppervlakte van 20a 18ca, minstens aan de instelprijs opgenomen in 
het schattingsverslag zijnde 8.000 EUR; 
Overwegende dat de verkoop kon gerealiseerd worden aan dhr. en mevr. 
Vanhecke Francis-De Ceuninck Veronique, wonende Cijnsmolenstraat 9 te 8850 
Ardooie, tegen de prijs van 9.081 EUR, waarvan de akte verleden werd op 
21/12/2015; 
Gelet op de beslissing van de Raad voor Maatschappelijk Welzijn, zitting 
07/07/2015, tot verkoop van het perceel landbouwgrond sectie B, nr. 611/B, met 
een oppervlakte van 32a 98ca, minstens aan de instelprijs opgenomen in het 
schattingsverslag zijnde 10.000 EUR; 
Overwegende dat de verkoop kon gerealiseerd worden aan dhr. Daldini Steven, 
wonende Veldakkerstraat 1, 8850 Ardooie tegen de prijs van 13.192 EUR, te 
vermeerderen met de uitbetaalde prijzijvergoeding aan de uittredende pachter 
t.b.v. 283,29 EUR, waarvan de akte verleden werd op 21/12/2015; 
Gelet dat deze opdrachten toevertrouwd werd aan notaris Jo Debyser, 
Stationsstraat 69, 8850 Ardooie; 

Besluit : met algemene stemmen 

Art. 1.De raadsleden nemen akte van de verkoop van het perceel 
landbouwgrond sectie D, nr. 387/02A, met een oppervlakte van 20a 18ca 
aan dhr. en mevr. Vanhecke Francis-De Ceuninck Veronique, wonende 
Cijnsmolenstraat 9 te 8850 Ardooie tegen de prijs van 9.081 EUR. 

Art. 2.De raadsleden nemen akte van de verkoop van het perceel 
landbouwgrond sectie B, nr. 611/B, met een oppervlakte van 32a 98ca aan 
dhr. Daldini Steven, wonende Veldakkerstraat 1, 8850 Ardooie tegen de 



prijs van 13.192 EUR, te vermeerderen met de uitbetaalde prijzijvergoeding 
aan de uittredende pachter t.b.v. 283,29 EUR. 

 
 
 
Waarna de openbare zitting wordt gesloten. 
 
 
 
Namens de Raad voor Maatschappelijk Welzijn: 
De secretaris, De voorzitter, 
Patricia Desmet Marleen Lepla 


